
10 Onderdeel  Showmanship Beginners Show: AVS WESTERN RIDING CUP 7-4-2013

Plaatsing Startno. Naam Paard geb.

1 1260 Cyann Molengraaf Bascisz Nirvana (G Basgier x Priscilla) 1996 merrie

13 Onderdeel  In Hand Trail Beginners Show: AVS WESTERN RIDING CUP 7-4-2013

Plaatsing Startno. Naam Paard geb.

1 1260 Cyann Molengraaf Bascisz Nirvana (G Basgier x Priscilla) 1996 merrie

2 5004 Patricia Kuipers Black Lake Sayda NRPS (M: Scarlett ox) 2004 merrie

DQ 5003 Marije Metselaar CJ Dahjan Bey Wisznu (Al Azim x Dabaga) 2006 ruin

16 Onderdeel Trail Walk & Jog Show: AVS WESTERN RIDING CUP 7-4-2013

Plaatsing Startno. Naam Paard geb.

1 2531 Robina Romani Lady Shamit (Shamit x Amurath Atina) 1995 merrie

2 5004 Patricia Kuipers Black Lake Sayda NRPS (M: Scarlett ox) 2004 merrie

17 Onderdeel Trail Beginners Show: AVS WESTERN RIDING CUP 7-4-2013

Plaatsing Startno. Naam Paard geb.

1 1260 Cyann Molengraaf Bascisz Nirvana (G Basgier x Priscilla) 1996 merrie

2 5001 Lies vd Oever Esprit (Edykt x Shebah) 1992 ruin

bm 1999 Monica van Duyvenbode Erogant (WH Justice x Raville P) 2009 ruin

18 Onderdeel Trail Amateur Show: AVS WESTERN RIDING CUP 7-4-2013

Plaatsing Startno. Naam Paard geb.

1 2094 Marja Nauta Shadan (Sjapoer x Pokanja) 2002 ruin

bm 2038 Suzanne van Leeuwen S.A. Asiyah (Biblion x A.F. Shanaya) 2004 merrie

19 Onderdeel  Trail Open Show: AVS WESTERN RIDING CUP 7-4-2013

Plaatsing Startno. Naam Paard geb.

1 309 Angela van Duyvenbode Penthor (Abakan x Pengona HT) 1994 ruin

2 556 Anja Diephout Nepass (Persist x Markisja) 1997 ruin

3 1302 Paulette Zorn Fabanco (Dinar x Passionata) 2001 ruin

21 Onderdeel Pleasure Walk & Jog Show: AVS WESTERN RIDING CUP 7-4-2013

Plaatsing Startno. Naam Paard geb.

1 2530 Canisia Romani Lady Shamit (Shamit x Amurath Atina) 1995 merrie

2 5004 Patricia Kuipers Black Lake Sayda NRPS (M: Scarlett ox) 2004 merrie

3 5003 Marije Metselaar CJ Dahjan Bey Wisznu (Al Azim x Dabaga) 2006 ruin

4 5002 Diana Brouwer Wi-Panja (Pan x Wibracja) 1996 merrie

22 Onderdeel Pleasure Beginners Show: AVS WESTERN RIDING CUP 7-4-2013

Plaatsing Startno. Naam Paard geb.

1 1952 Claudia Mertens Sumo (M.M. Sultan x Monalise) 2006 ruin

2 5001 Lies vd Oever Esprit (Edykt x Shebah) 1992 hengst

3 1260 Cyann Molengraaf Bascisz Nirvana (G Basgier x Priscilla) 1996 merrie

bm 1999 Monica van Duyvenbode Erogant (WH Justice x Raville P) 2009 ruin

23 Onderdeel Pleasure Amateur Show: AVS WESTERN RIDING CUP 7-4-2013

Plaatsing Startno. Naam Paard geb.

1 2094 Marja Nauta Shadan (Sjapoer x Pokanja) 2002 ruin

2 1452 Yildiz Horsten Yentl (Yamesco x Yulia) 2002 merrie

bm 2038 Suzanne van Leeuwen S.A. Asiyah (Biblion x A.F. Shanaya) 2004 merrie



24 Onderdeel Pleasure Open Show: AVS WESTERN RIDING CUP 7-4-2013

Plaatsing Startno. Naam Paard geb.

1 1302 Paulette Zorn Fabanco (Dinar x Passionata) 2001 ruin

2 309 Angela van Duyvenbode Penthor (Abakan x Pengona HT) 1994 ruin

3 451 Krista Sterrenburg Scorpio (Nabob x Naninja) 1998 hengst

4 556 Anja Diephout Nepass (Persist x Markisja) 1997 ruin

25 Onderdeel Horsemanship Walk & Jog Show: AVS WESTERN RIDING CUP 7-4-2013

Plaatsing Startno. Naam Paard geb.

1 2531 Robina Romani Lady Shamit (Shamit x Amurath Atina) 1995 merrie

2 5003 Marije Metselaar CJ Dahjan Bey Wisznu (Al Azim x Dabaga) 2006 ruin

3 5002 Diana Brouwer Wi-Panja (Pan x Wibracja) 1996 merrie

26 Onderdeel Horsemanship Beginners Show: AVS WESTERN RIDING CUP 7-4-2013

Plaatsing Startno. Naam Paard geb.

1 1952 Claudia Mertens Sumo (M.M. Sultan x Monalise) 2006 ruin

2 5001 Lies vd Oever Esprit (Edykt x Shebah) 1992 hengst

bm 1999 Monica van Duyvenbode Erogant (WH Justice x Raville P) 2009 ruin

27 Onderdeel Horsemanship Amateur Show: AVS WESTERN RIDING CUP 7-4-2013

Plaatsing Startno. Naam Paard geb.

1 1452 Yildiz Horsten Yentl (Yamesco x Yulia) 2002 merrie

2 2094 Marja Nauta Shadan (Sjapoer x Pokanja) 2002 ruin

bm 2038 Suzanne van Leeuwen S.A. Asiyah (Biblion x A.F. Shanaya) 2004 merrie

28 Onderdeel Horsemanship Open Show: AVS WESTERN RIDING CUP 7-4-2013

Plaatsing Startno. Naam Paard geb.

1 556 Anja Diephout Nepass (Persist x Markisja) 1997 ruin

2 1302 Paulette Zorn Fabanco (Dinar x Passionata) 2001 ruin

3 309 Angela van Duyvenbode Penthor (Abakan x Pengona HT) 1994 ruin

DQ 451 Krista Sterrenburg Scorpio (Nabob x Naninja) 1998 hengst

33 Onderdeel Versatile Horse Open Show: AVS WESTERN RIDING CUP 7-4-2013

Plaatsing Startno. Naam Paard geb.

1 309 Angela van Duyvenbode Penthor (Abakan x Pengona HT) 1994 ruin

2 451 Krista Sterrenburg Scorpio (Nabob x Naninja) 1998 hengst

3 1302 Paulette Zorn Fabanco (Dinar x Passionata) 2001 ruin

30 Onderdeel Western Riding Open Show: AVS WESTERN RIDING CUP 7-4-2013

Plaatsing Startno. Naam Paard geb.

1 451 Krista Sterrenburg Scorpio (Nabob x Naninja) 1998 hengst

2 309 Angela van Duyvenbode Penthor (Abakan x Pengona HT) 1994 ruin

Allround Champion Walk & Jog Patricia Kuipers met Black Lake Sayda

Allround Champion Beginners Cyann Molengraaf met Bascisz Nirvana

Reserve Champion Beginners Lies van de Oever met Esprit

Allround Champion Amateurs Marja Nauta met Shadan

Allround Champion Open Angela van Duyvenbode met Penthor

Reserve Champion Open Paulette Zorn met Fabanco


